
Social

(ayudas)
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4411  GASTOS PERSONALES √ ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ MARCO ANTONIO VAZQUEZ RIVERA VARM931116HTSZVR02 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ FRANCISCO LUGO MEDINA LUMF700402HTSGDR02 2,410.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE CASTRO MARTINEZ CAME780410HTSSRN00 2,480.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,400.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,380.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JUANA GUTIERREZ MORALES GUMJ620624MCSTRN01 2,490.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,580.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ESPERANZA JASSO TORRES JATE810505MTSSRS09 2,460.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 2,470.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,530.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ARTEMIO HONORATO TORRES HOTA860507HTSNRR00 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,510.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,430.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ BLANCA MARGARITA SOSA ZAVALA SOZB570929MTSSVL05 360.00$              

4411  GASTOS PERSONALES √ MARISSA GUERRERO PIZAÑA GUPM800319MTSRZR05 2,300.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,290.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ABEL RODRIGUEZ GARCIA ROGA500419HTSDRB00 2,300.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE ANTONIO CARBAJAL ARRATIA CAAA750918HSPRRN04 2,300.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,330.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,380.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE CRUZ OROZCO PUENTE OOPC570502HTSRNR09 2,290.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ AMADA CONCEPCION LOPEZ MINEZ LOMA780909MTSPNM05 2,360.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ALMA LETICIA SERNA GARCIA SEGA830917MTSRRL06 2,400.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,370.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620728HTSCMM05 2,380.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE LUCAS NAJERA DELGADO NADL651018HTSJLC05 2,000.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,300.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ THELMA VICTORIANA TORRES MATA TOMT740212MTSRTH02 2,570.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ NEREYDA GUADALUPE DE LA ROSA ORTIZ ROON870328MTSSRR07 2,470.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,430.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,530.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ DOLORES DE LEON PEREZ LEPD600116MTSNRL04 2,490.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,460.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,380.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ SUSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLRS08 2,500.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ FRANCISC PUGA CASTILLO PUCF750129MTSGSR03 2,400.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ PILAR ORDOÑEZ GUTIERREZ OOGP451012HTSRTL05 2,380.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,320.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ VICENTE CONDE GUEVARA COGV580419HTSNVC01 2,400.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ CARLA JAZMIN OLIVAREZ VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,230.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,400.00$           

4411  GASTOS PERSONALES √ MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLDN09 2,410.00$           

4411 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TARSLADO√ HOMERO DE LA ROSA ZALETA ROZH640217HVZSLM08 2,200.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ LUDIVINA RAMIREZ TOVAR RATZ770508MTSMVD08 16,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ HERIBERTO OLVERA GALVAN OEGH570316HTSLLR00 2,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ REYES MARA710122MTSRYN07 2,000.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ OFELIA MAGDALENA RIOS ZEPEDA RIZO820526MTSPR09 16,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ JANET CUELLAR VERDINES CUEVJ860722MTSLRN09 2,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 2,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MERLE YURIDIA DE LEON SANCHEZ LESM880916MTSNNR00 2,230.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ REBECA ARRATIA ARIZMENDI AAAR480516MTSRRB06 2,120.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ANASTACIA LOPEZ GUEVARA LOGA730927MTSPVN05 2,330.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ CRISTIAN YAMILETH PARREÑO LUNA PALC861107MTSRNR04 2,200.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ FRANCISCA MARTINEZ LUCIO MALE460415MTSRCR08 2,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ DELLANIRA SEGUNDO GUERRERO SEGD820414MTSGRL06 2,190.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA MARGARITA GONZALEZ HERNANDEZ GOHM830215MTSMNRR06 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,520.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ABEL RODRIGUEZ GARCIA ROGA500419HTSDRB00 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ AMANDA CONCEPCION LOPEZ MINEZ LOMA780909MTSPNM05 2,620.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840623HTSRYS09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PILAR ORDOÑEZ GUTIERREZ OOGP451012HTSRTL05 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,500.00$           
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4411 GASTOS PERSONALES √ LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARL730523MTSZDR06 2,440.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ JOSE CARLOS GARCIAS NOVA GANC650531HTSRVR09 12,000.14$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ ARELI SANJUANITA ANAYA DE LA GARZA AAGA930929MTSNRR08 12,000.14$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ CANDIDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHC730202HVZRRN00 2,500.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ RAMON DIMAS BOTELLO DIBR440818HTSMTM00 5,900.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ YESENIA ALBORES ANTONIO AOAY900110MCSLNS05 5,900.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ PEDRO JASSO RODRIGUEZ JARP740308HVZSDD03 5,900.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ LAURA LUCIO CARBAJAL LUCL730420MTSCRR01 10,800.01$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ DORA ALICIA GARCIA PACHECO GAPD651227MTSRCR03 9,000.00$           

4411 AYUDA CON MATERIAL√ VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 7,706.00$           

4411 AYUDA CON MATERIAL√ UBALDO HINOJOSA TURRUBIATES HITU770516HTSNRB05 6,450.00$           

4411 AYUDA CON MATERIAL√ RAUL DIAZ LOPEZ DILR800605HTSZPL04 5,844.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,560.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,340.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VICENTE CONDE GUEVARA COGV580419HTSNVC01 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ALEJANDRO MARQUEZ ZUÑIGA MAZA650627HTSRXL01 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JORGE LUIS PEREZ PINEDA PEPJ860603HTSRNR04 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF50814HTSNLR5 2,460.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ EDER OZIEL ORTA SALDIVAR OASE980915HTSRLD17 2,370.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ NEREYDA GUADALUPE DE LA ROSA ORTIZ ROON870328MTSSRR07 2,390.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA DE LOS ANGELES SAUCEDA GARCIA SAGA890515MTSCRN02 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JESSICA JOCABEL HERNANDEZ MINEZ HEMJ910511MTSRNS06 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ TERESITA BERENICE RODRIGUEZ GOMEZ ROGT800630MTSDMR00 2,390.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARGARITO CORTES LOPEZ COLM580314HCSRPR08 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MA GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLSN09 2,460.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOVA010327MTSRRNA5 2,490.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ LUIS SUCEDA PERALES SAPL580304HTSCRS05 370.00$              

4411 PAGO DE PREDIAL √ MA GUADALUPE GALLEGOS VALLEJO GUAG501125MTSLL04 420.00$              

4411 PAGO DE PREDIAL √ ESTEFANIA GALLEGOS LOERA GALE571030MTSLRS09 430.00$              

4411 PAGO DE PREDIAL √ GUADALUPE CAMPILLO GONZALEZ CAGG491128HTSMNVS09 390.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BEATRIZ RODRIGUEZ GALLEGOS ROGB741117MTSDLT05 2,470.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620728HTSCMM05 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELDA NELY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,580.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE HERNANDEZ PEÑA HEPE450816HTSRXN02 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,470.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARL730523MTSZDR06 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BRIGIDO OLVERA TURRUBIATES OETB820723HTSLRR04 2,320.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELOY RODRIGUEZ BALDERAS RCBE750605HTSDLL06 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BEATRIZ ADRIANA SALDIVAR VALDEZ SAVB820714MTSLLT01 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIZA ZAMUDIO GARCIA ZAGM930120MTSMRR04 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARCO ANTONIO VAZQUEZ RIVERA VARM931116HTSZVR02 2,540.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ RICARDO MELENDEZ DORIA MEDR830706HTSLRC03 2,560.00$           

4411 APOYO PARA MATENIMIENTO Y GASOLINA PARA AMBULANCIA DE CENTRO DE SALUD PADILLA√ LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGULANO SAAL820101HTSNNS01 35,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ MIGUEL ANGEL TORRES MATA TOMM910803HTSRTG01 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ARTEMIO HONORATO TORRES HOTA860507HTSNRR00 2,410.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,750.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PATRICIA QUINTANILAL GALLEGOS QUGP8580317MTSNLT09 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PEDRO RODRIGUEZ VILLANUEVA ROVP810304HTSDLD07 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MA IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNVM02 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUVENTINO GARCIA MARTINEZ GAMJ840430HTSRRV09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YADHIRA YANETH ARRATIA TORRES AATY790922MTSRRD02 2,560.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ CARLA JAZMIN OLIVAREZ VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,420.00$           

4411 APOYO PARA MATENIMIENTO Y GASOLINA PARA AMBULANCIA DE CENTRO DE SALUD BARRETAL√ SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,520.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YESSICA NALLIL LARA TORRES LATY910827MTSRRS08 40,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ LUIS ADRIAN ARIZMENDI ACEVEDO AIAL040907HTSRCSA0 12,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA TOZF711018HTSRXR17 1,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ CINDY GUADALUPE ORTIZ MORADO OIMC900402MTSRRN08 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VELIA GARZA PORRAS GAPV670327MTSRRL00 2,360.00$           

4411 APOYO PARA EQUIPAR EL CENTRO DE SALUD PADILLA√ LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGULANO SAAL820101HTSNNS01 18,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ GUILLERMO GUEVARA TERAN GUTG600416HTSVRL08 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ NORMA GONZALEZ MONTELONGO GOMN680215MTSNNR04 1,000.00$           



4411 GASTOS PERSONALES √ ALMA LEICIA FLORES GUIJARRO FOGA690215MTSLJL07 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ JOSE SANTOS VALADEZ ANAYA VAAS970815HTSLNN03 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ ERNESTO PLAZA LOPEZ PALE921208HTSLPR05 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ HECTOR JOEL LEDEZMA GARCIA LEGH971027HTSDRC08 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ JULIO CESAR OLIVO VALLEJO OIVJ800518HGRLLL00 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ IVAN RAFAEL REYNA MEDELLIN REMI921014HTSYDV03 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ CARLOS EVERARDO ESPINOZA CASTELLANOS EICC770718HNLSSR04 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO ALFREDO SANCHEZ FONSECA SAFA940217HTSNNL05 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO CESAR ELIUTH OLIVO PEREZ OIPC031003HTSLRSA6 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO MIGUEL ANGEL DIAZ ASTELLO DIAM930930HTSZSG10 2,500.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ MARCO ANTONIO GAMEZ PEREZ GAPM790914HTSMRR00 2,500.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ MARIA FRANCISCA GRIMALDO DE LEON GILF710423MTSRNR07 12,000.00$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ BLANCA GRACIELA SALDIVAR HERNANDEZ SAHB670326MTSLRL09 12,000.00$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ FELICIANO AVILA DIAZ AID770023MTSVCL09 12,000.00$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ ELSA JANEET HERNNDEZ ALVAREZ HEAE851218MTSRLL06 12,000.00$         

4411 GASTOS FUNERARIOS √ SEGIO WSBALDO MONTANTES LOPEZ MOLS710329HTSNPR00 12,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,460.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,320.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ EDER OZIEL ORTA SALDIVAR OASE980915HTSRLD17 2,470.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ OSCAR HERNANDEZ HERNANDEZ HEHO690521HTSRRS05 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ISIDRO AGUILAR SALINAS AUSI790218HTSGLS09 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELDA NELY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,470.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF50814HTSNLR5 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARCO ANTONIO VAZQUEZ RIVERA VARM931116HTSZVR02 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ NEREYDA GUADALUPE DE LA ROSA ORTIZ ROON870328MTSSRR07 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,460.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,410.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MA GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ADRIANA NAYELI FLORES ECHAVARRIA FOEA021015MTSLCDA6 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BLANCA CECILIA DE LA ROSA ORTIZ ROOB920818MTSSRL04 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ SUSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLDS08 2,520.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ RUBEN GARZA BADILLO GABR530717HTSRDB05 420.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ GERARDO EVERARDO JUAREZ RAMIREZ JURG950727HTSRMR00 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA GUADALUPE MARTINEZ REYES MARG740409MTSRYD02 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA DOLORES CUADRAS ORTEGA CUOD760424MTSDRL05 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PATRICIA SENA RODRIGUEZ SERP790323MTSNDT00 2,400.00$           

4411 APOYO PARA COMPRAR DESPENSA√ FRANCISCO PUGA CASTILLO PUCF750129MTSGSR03 600.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ MARTHA OLGA TOVAR RUBIO TORM700810MNLVBR00 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,390.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ADRIANA AIDEE CORONADO CARRIZAL COCA770906MTSRRD04 2,300.00$           

4411 APOYO A ESCUELITA INICIAL CONAFE EJ. SANTA JUANA√ CHRISTIAN MALLELY MARTINEZ GARCIA MAGC930713MNLRRH03 2,003.32$           

4411 PREMIACION A ALUMNOS DE ESCUELA PRIMARIA EMILIANO ZAPATA DEL EJ. SAN PATRICIO√ JUANA JUDITH ANAYA REYES AARJ840921MTSNYN01 11,685.84$         

4411 APOYO A JARDIN DE NIÑOS HEROES DE CHAPUL TEPEC√ MARTHA ELENA JACOBO VIDAURI JAVM690813MZSCDR02 9,500.01$           

4411 PREMIACION A ESCUELA PRIMARIA A MARTIR DE CHINAMECA EJ. BARRETAL√ RAUL ESTEBAN MARTINEZ MOTA MAMR730809HTSRTL03 1,256.04$           

4411 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO√ CHRISTIAN ALEJANDRO PÉREZ LUNA 10,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL09 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHM03 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,450.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ALEJANDRO MARQUEZ ZUÑIGA MAZA650627HTSRXL01 2,200.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ENRIQUE HERNANDEZ ACEVEDO HEAE781021HTSRCN06 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIZA ZAMUDIO GARCIA ZAGM930120MTSMRR04 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ CARLA JAZMIN OLIVAREZ VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VICENTE CONDE GUEVARA COGV580419HTSNVC01 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PILAR ORDOÑEZ GUTIERREZ OOGP451012HTSRTL05 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ABEL RODRIGUEZ GARCIA ROGA500419HTSDRB00 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620728HTSCMM05 2,380.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELOY RODRIGUEZ BALDERAS RCBE750605HTSDLL06 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,520.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUANA MA. CHAVEZ SANCHEZ CASJ800803MTSHNN02 800.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ ALBINO CARBAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,430.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,440.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ BRIGIDO AGUIRRE MARTINEZ AUMB390808HTSGRR01 300.00$              

4411 PAGO DE PREDIAL √ PEDRO ONOLASCO BANDA GARCIA BAGP491209HTSNRD02 300.00$              

4411 APOYO PARA CELEBRAR EL DIA 19 DE MARZO AL PATRONO SAN JOSE√ FELIPE GARCIA ROCHA GARF580526HTSRCL05 8,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ AMADA CONCEPCION LOPEZ MINEZ LOMA780909MTSPNM05 2,430.00$           



4411 GASTOS PERSONALES √ MARGARITO CORTES LOPEZ COLM580314HCSRPR08 2,470.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,310.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ANASTACIO VALDEZ LUNA VALA600812HTSLNN02 2,390.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML860304MTSCRZ09 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,360.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA CONCEPCION GALLEGOS RODRIGUEZ GARC800912MTSLSN09 2,370.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSEFA GARZA SAUCEDO GAST220930MTSRCS05 2,250.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY861031MTSLLS07 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSLL03 2,350.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VICTOR URIEL ESCOBAR PEREZ EOPV990615HTSSRC00 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ TERESITA BERENICE RODRIGUEZ GOMEZ ROGT800630MTSDMR00 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ PERLA LILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,480.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ JUVENTINO GARCIA MARTINEZ GAMJ840430HTSRV09 2,490.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MA ESMERALDA RIVERA ALVAREZ RIAE681031MTSVLS00 2,500.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ SAN JUAN REYES RECENDEZ RERS591024HTSYCN08 410.00$              

4411 APOYO PARA COMPRAR MATERIAL DE CONSTRUCCION √ VIRGINIA IBARRA MATA IAMV750407MQTBTR00 20,000.00$         

4411 APOYO PARA COMPRAR MATERIAL DE CONSTRUCCION √ JOSE MANUEL MELENDEZ SAUCEDO MESM661002HTSLCN08 20,000.00$         

4411 APOYO PARA COMPRAR MATERIAL DE CONSTRUCCION √ BERLINA GUADALUPE RODRIGUEZ ALVAREZ ROAB841009MTSDLR06 10,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ YESSICA NALLIL LARA TORRES LATY910827MTSRRS08 40,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ PAGO DE SERVICIOS BASICOS 4,570.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ MARIA DEL CARMEN AVALOS GONZALEZ AAGC650716MTSVNR08 2,290.00$           

4411 PAGO DE PREDIAL √ MA ANTONIA RETA GARCIA REGA490315MTSTRN00 140.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ RICARDO MELENDEZ DORA MEDR830706HTSLRC03 3,000.00$           

4411 APOYO DE COMBUSTIBLE √ GRECIA ISABEL RODRIGUEZ ROCHA RORG950830MTSOCR07 13,000.00$         

4411 APOYO ECONOMCO PARA MOBILIARIO√ FERMIN AGUILLON REYES AURF700925HTSGYR04 15,000.00$         

4411 GASTOS PERSONALES √ JOSE FRANCISCO TORRES ZUÑIGA 2,280.00$           

4411 APOYO PARA COMPRAR DESPENSA√ JESUS MENDIOLA AGULAR MEAJ360115HSPNGS04 450.00$              

4411 APOYO PARA COMPRAR MEDICAMENTO√ MAGALI JANET HERNANDEZ PONCE HEPM800124MTSRNG01 800.00$              

4411 GASTOS PERSONALES √ MA GUADALUPE ALVAREZ PONCE AAPG590819MTSLND02 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ DELLANIRA SEGUNDO GUERRERO SEGD820414MTSGRL06 2,300.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ VANESA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 1,770.00$           

4411 COMPRA DE REDES DE PESCA PARA COOPERATIVA PESQUERA DE PRESA VICENTE GUERRERO√ OSCAR HERNANDEZ HERNANDEZ HEHO690521HTSRRS05 9,975.00$           

4411 COMPRA DE REDES DE PESCA PARA COOPERATIVA PESQUERA DE PRESA VICENTE GUERRERO√ OSCAR HERNANDEZ HERNANDEZ HEHO690521HTSRRS05 19,575.00$         

4411 APOYO PARA COMPRAR MATERIAL DE CONSTRUCCION √ PILAR ORDOÑEZ GUTIERREZ OOGP451012HTSRTL05 18,659.88$         

4411 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE COMBUSTIBLE √ MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ RAHM770731HTSNRG09 6,000.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL PARA EL DESAYUNADOR DE LA ESCUELA ESFUERZO CAMPESINO√ NUBIA SELENE GARCIA IZAGUIRRE GAIN830712MDFRZB09 3,860.00$           

4411 COMPRA DE MATERIAL PARA ACONDICIONAMIENTO √ MARIA FELICITAS HERNANDEZ OLIVARES HEOF840115MTSRLL04 8,000.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,600.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BLANCA ELIZABETH ANDAVERDE EAAB940827MTSCNL09 2,400.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,500.00$           

4411 GASTOS PERSONALES √ BLANCA CECILIA DE LA ROSA ORTIZ ROOB920818MTSSRL04 2,000.00$           

4411 GASTOS FUNERARIOS √ MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,000.00$           

TOTAL 1,022,335.38$    

-$                    

1,022,335.38$    


